



Humann ApS

Lyngbyvej 42, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr. 37 34 66 24

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2018

Alaa Barky
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Humann ApS
Lyngbyvej 42, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 34 66 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Direktion

Alaa Barky, direktør

Revision

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 33, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af undervisning, bistand ved forretningsledelse, personlig udvikling, konsulentbistand på udviklingsopgaver samt kursusvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 33.222, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.488.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet. Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår og forventer at reetablere kapitalen gennem driften.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		318.358	-6.397
Personaleomkostninger	2	<u>-273.515</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		44.843	-6.397
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-68.906</u>	<u>-2.076</u>
Resultat før finansielle poster		-24.063	-8.473
Finansielle omkostninger		<u>-25.496</u>	<u>-16.793</u>
Resultat før skat		-49.559	-25.266
Skat af årets resultat		<u>16.337</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-33.222</u>	<u>-25.266</u>
Overført resultat		<u>-33.222</u>	<u>-25.266</u>
		<u>-33.222</u>	<u>-25.266</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>263.736</u>	<u>332.642</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>263.736</u>	<u>332.642</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>263.736</u>	<u>332.642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.404	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.000
Andre tilgodehavender		0	3.595
Udsendt skatteaktiv		<u>16.337</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>125.741</u>	<u>23.624</u>
Likvide beholdninger		<u>383.772</u>	<u>157.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>509.513</u>	<u>181.039</u>
Aktiver i alt		<u><u>773.249</u></u>	<u><u>513.681</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-58.488	-25.266
Egenkapital		-8.488	24.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	14.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		680.885	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	474.791
Anden gæld		88.852	0
Kortfristede gældsforpligtelser		781.737	488.947
Gældsforpligtelser i alt		781.737	488.947
Passiver i alt		773.249	513.681
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	3		



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at retablere kapitalen gennem driften i kommende år. Selskabets resultat for 4. kvartal 2017 er positivt og ledelsen forventer at den positive drift fortsætter. Selskabets største kreditor er moderselskab. Moderselskabet har til hensigt, at støtte driften i kommende regnskabsår.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	259.243	0
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>0</u>
	<u>273.515</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Felix2106 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Felix2106 ApS.